CÂMARA DOS DEPUTADOS

 Gabinete do Deputado Joceval Rodrigues

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

SESSÃO DELIBERATIVA EXTRAORDINÁRIA (SEMIPRESENCIAL), do

dia 04 de Agosto de 2022, iniciada às 09h:06min, na votação nominal, do PL

N º252/2003- nos itens:

1) DTQ 5- PSB- EMENDA DE PLENÁRIO- N 2 º, votei SIM, à emenda.

Sala das Sessões,05 de Agosto de 2022.

Deputado JOCEVAL RODRIGUES
CIDADANIA/BA

*C
D2

27
01

68
20

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Joceval Rodrigues
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227016820400

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

08
/2

02
2

10
:3

2
- M

ES
A

DV
T

2
=>

 P
L

25
2/

20
03

	CÂMARA DOS DEPUTADOS